ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете Контрольно-счетной комиссии окружного Совета депутатов
 (Принято окружным Советом депутатов 26 июня 2019 г)

                Рассмотрев представленный Контрольно-счетной комиссией окружного Совета депутатов отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии за 2018 год, на основании  ч. 2 ст. 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Устава муниципального образования «Советский городской округ»,  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

   1. Утвердить прилагаемый отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии окружного

      Совета депутатов за 2018 год.

   2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  окружного Совета

      депутатов Советского городского округа.
  Глава Советского городского округа                                                                     Н.В.Сорока

    г. Советск

    «26» июня 2019 г.

    № 342